TERMINAL
LIGHTING
航站楼照明
产品应用手册
英特曼电工（常州）有限公司
地址：江苏省常州市礼嘉镇庙坂路6号
电话：400-110-5599
网址：www.etman.cn

图片
灯具类型 LED灯盘
名称 海王星系列 天王星系列 金星系列
功率 50-250W 100-200W 50-200W
灯体尺寸
(mm)
400x450 400x190 351x380
色温 3000-6000K 3000-6000K 3000-6000K
电压 AC220-240V AC85-265V AC220-240V
图片
固定登机桥灯具选择汇总推荐表
36 37
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 开孔尺寸
ETLED-QR-G02-5W 5W 400LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ90x65mm φ70-80mm
ETLED-QR-G02-7W 7W 720LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ106x40mm φ80-90mm
ETLED-QR-G02-10W 10W 960LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ115x43mm φ90-100mm
ETLED-QR-G02-12W 12W 960LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ140x48mm φ110-125mm
ETLED-QR-G02-15W 15W 1200LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ180x55mm φ145-160mm
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 开孔尺寸
ETLED-QR-G01-5W 5W 400LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ98x30mm φ75-80mm
ETLED-QR-G01-9W 9W 720LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ120x30mm φ90-100mm
ETLED-QR-G01-12W 12W 960LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ145x30mm φ120-130mm
ETLED-QR-G01-15W 15W 1200LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ170x30mm φ135-150mm
ETLED-QR-G01-18W 18W 1440LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ180x30mm φ145-160mm
ETLED-QR-G01-24W 24W 1920LM Ra>85 120° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ225x30mm φ190-205mm
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 开孔尺寸
ETLED-QR-F01-10W 10W 850LM Ra>80 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ110x61mm φ95-100mm
ETLED-QR-F01-15W 15W 1275LM Ra>80 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ135x69mm φ110-120mm
ETLED-QR-F01-25W 25W 2125LM Ra>80 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ160x75mm φ130-140mm
ETLED-QR-F01-35W 35W 2975LM Ra>80 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ185x100mm φ170-180mm
皓驰系列
皓云系列
海洋系列
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-HB-D01-50W 50W 6000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 113x265x117mm 吊装
ETLED-HB-D01-100W 100W 12000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 113x533x117mm 吊装
ETLED-HB-D01-150W 150W 18000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 113x794x117mm 吊装
ETLED-HB-D01-200W 200W 24000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 113x1055x117mm 吊装
ETLED-HB-D01-550W 550W 30000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 113x1314x117mm 吊装
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-TG-A01-30W 30W 3600LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压
铸铝 228x237x40mm 固定式
ETLED-TG-A01-50W 50W 6000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压
铸铝 228x237x40mm 固定式
ETLED-TG-A01-100W 100W 12000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压
铸铝 293x282x50mm 固定式
ETLED-TG-A01-150W 150W 18000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压
铸铝 333x323x60mm 固定式
ETLED-TG-A01-200W 200W 24000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压
铸铝 361x353x60mm 固定式
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-GDX-A02-30W 30W 3000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PC 1200x70x60mm 固定式
ETLED-GDX-A02-36W 36W 3600LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PC 1200x100x60mm 固定式
ETLED-GDX-A02-40W 40W 4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PC 1200x120x60mm 固定式
ETLED-GDX-A12-40W 40W 4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PC 1200x150x60mm 固定式
ETLED-GDX-A02-48W 48W 4800LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PC 1200x200x60mm 固定式
水星系列
银河系列
灵动系列
38 39
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-HB-B01-100W 100W 13000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压缩
铝+PMMA φ290x170mm 吊装
ETLED-HB-B01-150W 150W 19500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压缩
铝+PMMA φ340x180mm 吊装
ETLED-HB-B01-200W 200W 26000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K ADC12压缩
铝+PMMA φ400x195mm 吊装
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-HB-C01-50W 50W 6000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ351x280mm 吊装
ETLED-HB-C01-100W 100W 12000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ351x300mm 吊装
ETLED-HB-C01-150W 150W 18000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ351x348mm 吊装
ETLED-HB-C01-200W 200W 24000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ351x380mm 吊装
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-TG-B01-50W 50W 6500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 279x120x228mm 吊装
ETLED-TG-B01-100W 100W 13000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 279x241x228mm 吊装
ETLED-TG-B01-150W 150W 19500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 279x366x228mm 吊装
ETLED-TG-B01-200W 200W 26000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 279x491x228mm 吊装
ETLED-TG-B01-550W 550W 32500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 279x616x228mm 吊装
天王星系列
金星系列
木星系列
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 灯宽 灯珠数量
ETLED-DD-A01-10W 10W 900LM Ra>80 120° 2700/3000/4000K FPCB 10mm 60个/米
ETLED-DD-A02-10W 10W 900LM Ra>80 120° 2700/3000/4000K FPCB 10mm 60个/米
晶锐系列
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-QR-R01-9W 9W 765LM Ra>90 100° 3000/4000/6000K 铝+冷轧钢 φ118x80mm 固定式
ETLED-QR-R01-12W 12W 1020LM Ra>90 100° 3000/4000/6000K 铝+冷轧钢 φ148x90mm 固定式
ETLED-QR-R01-18W 18W 1530LM Ra>90 100° 3000/4000/6000K 铝+冷轧钢 φ148x90mm 固定式
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-HB-A01-50W 50W 6500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ400x277mm 吊装
ETLED-HB-A02-100W 100W 13000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ400x391mm 吊装
ETLED-HB-A03-150W 150W 19500LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ400x406mm 吊装
ETLED-HB-A04-200W 200W 26000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ400x431mm 吊装
ETLED-HB-A05-250W 250W 20000LM Ra>80 60/90/120° 3000/4000/5000/6000K 6063铝 φ400x450mm 吊装
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 开孔尺寸
ETLED-QR-101-5/7W 5/7W 450/630LM Ra>90 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ90x65mm φ75-80mm
ETLED-QR-101-10/15W 10/15W 900/1350LM Ra>90 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ102x75mm φ90-95mm
ETLED-QR-101-15/20W 15/20W 1350/1800LM Ra>90 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ140x75mm φ120-130mm
ETLED-QR-101-20/25W 20/25W 1800/2250LM Ra>90 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ180x95mm φ150-160mm
ETLED-QR-101-30/40W 30/40W 2700/3600LM Ra>90 60° 3000/4000/6000K 压铸铝ADC12 φ230x120mm φ200-215mm
皓阳系列
海王星系列
瑞福系列
产品型号 功率 光通量 显色指数 光束角 色温 灯体材质 产品尺寸 安装方式
ETLED-PB-C01-36/40W 36/40W 3600/4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PS 595x595x25mm
600x600x25mm
平放式
嵌入式
ETLED-PB-C02-36/40W 36/40W 3600/4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PS 295x1195x30mm
300x1200x30mm
平放式
嵌入式
ETLED-PB-C01A-36/40W 36/40W 3600/4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PS 595x595x25mm
600x600x20mm 集成式
ETLED-PB-C02A-36/40W 36/40W 3600/4000LM Ra>80 110° 3000/4000/6000K 铝+PS 595x595x25mm
600x600x20mm 集成式
朗韵系列
40 41